

Link do produktu: <https://kupdomekletniskowy.pl/domek-drewniany-mielec-7x4m-44mm-p-172.html>

Domek drewniany Mielec 7x4m 44mm

Cena

30 900,00 zł



Opis produktu

Domek drewniany Mielec

Nowoczesny [domek drewniany](#) Mielec został zaprojektowany z myślą o wszystkich, którzy cenią sobie prostotę, bezpieczeństwo i komfort użytkowania. Tani, utrzymany w schludnej estetyce, doskonały na weekend czy urlop na działce.

Konstrukcja domku

Domek drewniany Mielec został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 400 x 700 cm. Jest pokryty dwuspadowym dachem. Wewnątrz znajdują się trzy pomieszczenia, które możemy przysposobić jako łazienkę, kuchnię i salon lub trzy sypialnie. Cały budynek doskonale odnajduje się w otoczeniu przyrody. Możemy postawić go na działce, nieopodal lasu czy wśród ogrodowej roślinności.

Do domku letniskowego wchodzimy przez częściowo przeszklone drzwi, od frontu. Na każdej ze ścian znajdują się okna, które zapewniają dostęp optymalnej ilości naturalnego światła. Podczas zakupu możemy zdecydować się na podstawową wersję budynku lub zastanowić się nad dodatkowymi udogodnieniami. Warto pomyśleć o ociepleniu dachu czy podłogi, impregnacji czy montażu rynien.

Montaż i aranżacja

Domek letniskowy Mielec został stworzony z najwyższej jakości materiałów. Cała konstrukcja składa się z prostych elementów montażowych, które szybko i bezproblemowo się ze sobą łączą. Dzięki swoim niewielkim rozmiarom domek nie wymaga starań o pozwolenie na budowę. Obowiązujące obecnie prawo budowlane zezwala na postawienie budynku do 35 m², bez zbędnych formalności.

Nasz domek, tak jak [domek do 25 m²](#) zapewnia stabilność, bezpieczeństwo oraz komfort mieszkania. Kameralny, utrzymany w minimalistycznej estetyce drewna, dostosowany do potrzeb nawet najbardziej wymagających klientów.

Dla kogo domek?

Jeśli zależy nam na naszym prywatnym, kameralnym azylu, to domek drewniany Mielec będzie doskonałym rozwiązaniem.

Pomimo swoich niewielkich rozmiarów daje przestrzeń do wypoczynku. Możemy również zaprosić do niego swoich gości i zapewnić im własne miejsce oraz poczucie intymności. Warto także zastanowić się nad inwestycją pod wynajem dla turystów. Szereg utworzony z domków wygląda klimatycznie i stwarza wiele dodatkowej przestrzeni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 6 400,00 zł)

Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 950,00 zł), papa (+ 1 100,00 zł)

Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 2 100,00 zł)

Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 700,00 zł)

Rynny: nie , tak (+ 1 400,00 zł)

Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 7 600,00 zł), tak (z montażem) (+ 9 500,00 zł)

Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 6 900,00 zł)

Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 700,00 zł), tak (z montażem) (+ 3 400,00 zł)